o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica

za usluge servisiranja i održavanja medicinske opreme na Radioterapiji –
LINAK i softverski sistemi

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 198.690,57
KM (slovima: stotinudevedesetosamhiljadašestodevedeset i 57/100 konvertibilnih maraka) za
nabavku usluga održavanja medicinske opreme na Radioterapiji – LINAK i softverski sistemi koje
uključuju:

a) odžavanje linearnog akceleratora Compact, 6MV, proizvođača „Elektra“,
b) održavanje softverskih sistema MOSAIQ i